Протокол № 118
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОИОТК»)
г. Москва
             «12» сентября 2011 г.

Присутствовали:
1. Арапов Дмитрий Васильевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,
2. Ровенский Сергей Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

3. Дергоусов Владимир Андреевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

4. Андреенко Юрий Юрьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

5. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК».
Приглашена:

1. Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор НП СРО «ОИОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
2. О прекращении членства  ООО «Энергоспецтранспроект» (ИНН 7719535801, ОГРН 1047796923283) в НП СРО «ОИОТК» на основании поданного заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК».

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: В связи поступившими заявлениями заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОИОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации,

основание замены

	ИНН / ОГРН
	№ ранее выданного свидетельства

	Решение

	1
	ООО «Строительный Трест 8» – замена бланка свидетельства
	7708634504/  5077746552043
	0091/1-2011-7708634504-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0091/2-2011-7708634504-И-023

	2
	ООО «ЖелДорМикроТранс» – замена бланка свидетельства
	7706595994/  1057748617640
	0093/1-2011-7706595994-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0093/2-2011-7706595994-И-023

	3
	ООО «СтройЖелДорПроект-СЦБ» – замена бланка свидетельства
	7716597550/  1087746147477
	0102/2-2011-7716597550-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0102/3-2011-7716597550-И-023

	4
	ООО «СтройПроект» – замена бланка свидетельства
	7715592647/  1067746297937
	0112-2011-7715592647-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0112/1-2011-7715592647-И-023

	5
	ООО «ГеоРемСтрой» – замена бланка свидетельства (изменение юридического адреса)
	7713551733/  1057746559078
	0064/2-2010-7713551733-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0064/3-2011-7713551733-И-023

	6
	ОАО «Дальневосточный проектно-изыскательский институт транспортного строительства» – замена бланка свидетельства
	2721001477/  1022700910572
	0039/4-2011-2721001477-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0039/5-2011-2721001477-И-023

	7
	ЗАО «Арк-он» – изменение перечня видов работ
	7701809032/  5087746434683
	0032/2-2010-7701809032-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0032/3-2011-7701809032-И-023

Начало срока действия свидетельств  – с «13» сентября 2011г.  Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: О прекращении членства  ООО «Энергоспецтранспроект» (ИНН 7719535801, ОГРН 1047796923283) в НП СРО «ОИОТК» на основании поданного заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК».

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: Считать прекратившим членство ООО «Энергоспецтранспроект» (ИНН 7719535801, ОГРН 1047796923283) в НП СРО «ОИОТК» в связи с поданным заявлением о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК». Датой прекращения членства, в соответствии с действующим законодательством РФ, считать дату подачи заявления о добровольном прекращении членства в НП СРО «ОИОТК», а именно 07.09.2011 года.

Прекратить действие свидетельства № 0015/4-2011-7719535801-И-023 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с прекращением членства ООО «Энергоспецтранспроект» (ИНН 7719535801, ОГРН 1047796923283) в НП СРО «ОИОТК».

Внести необходимые изменения в реестр членов НП СРО «ОИОТК» в установленные законодательством РФ и внутренними документами НП СРО «ОИОТК» сроки.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________  /Д.В. Арапов/

Генеральный директор Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________ /О.В. Мальцева/
PAGE
2